Galanga major.

Agaricum, quod Galenum secutus, inter radices recensere volui, quum fungus verius sit, leuius, rarius, mollius, albius, breuius, friabilis sit, sapore initio dulci, mox amaro, tandem etiam subacri. De quo infrā plura. Cura autem Galenus Agaricum inter radices numerarit, tomo primo nostrorum commentariorum diximus.

Error medicorum & officinarum radice Gladiolilutei vocati pro Acoro vero uterum.

Altheæ, siue Ebisci, lenta, intus alba.

Adulterini Acori usus.

Angelicæ, satiæ præsertim.

Agaricum.

Apij satiæ, Seplasij petroselini vocatur. Nam herba cuius radice pro Apio vtuntur nostrates officinæ, est Elæoselinum, id est, palustre Apium, quod sua sponte in palustribus locis nascitur.

Althea.

Ari, qua vtiq; radice pro Serpentaria, quæ latinis Dracuntium dicitur, officinæ vt̄ debent, si vera Serpentaria destituantur, & nequaquam illa, quæ alio nomine Bistorta dicitur, vt paulopost fusius demonstrabitur.

Apium.

Officinarum error.

Aristolochiaæ, officinæ inepte Aristologiam nominant, & pronunciant. Quum autem gemina sit Aristolochia, rotunda & longa, altera, nempe rotunda, omnes propemodum Seplasiae nostrates destituantur. Quæ enim sub hoc nomine passim prostat, non est legitima, sed eius herba radix quæ Aëtio Cap nos

pro Serpentaria utantur officinæ.

Aristolochia.

Rotunda defitutæ sunt Seplasiae.

nos appellatur, ut suprà quoq; monuimus. Affertur tamen nunc à quibusdam pharmacopœis vera, qua omnibus planè vtendum esset. Quanquam si haberí veranequeat, Capni Aëtij radice, vt pote vehementer quoq; amara, pro ea sine errore vtilicebit. Longa non carent officinæ, vt pleriq; cenient, qui eam qua illæ vtuntur Clematitin esse arbitrantur. Nam folia Hederæ liquido docent esse Aristolochiam longam, & non clematitin, vt alibi copiosius monstrauimus. Non prohibeo tamen ne ea vtantur quæ alii unde affertur, & nostrate longe maiore existit.

Afar radix numerosa, geniculata, tenuis, obliqua, Gramini similis, odorata. *Afarum.*
Asclepiadis, Sepiasijs Hirundinaria & Vincetoxicum appellatur, numero *Hirundinaria.*
sa, tenuis, odorata.

Asparagi, adempta vnalitera Sparagi radix nostratis officinis dicitur.

Asphodeli veri radice omnes Germaniae nostræ officinæ carent. Nam ea quam sub hoc nomine ad conficienda sua medicamenta usurpat, Lilij genus existit, & longè alias quam vera Asphodelus facultates obtinet. Facillimè autem veri Asphodeli copiam illis suppeditabit diligens inquisitio, quod in plurimis locis huius prouentus sit uberrimus. Et iam multi pharmacopœiveram in suis officinis repositam habent.